Şurahbil bin Hasene, Peygamberin görevlendirdiği ilik vahiy kâtiplerinden biridir. Habeşistan'a hicret eden ilk Müslümanlardan olan bu zat Peygamberimiz tarafından Mısır'a elçi olarak gönderilmiş ve ordu komutanlığı yapmıştır. Hz Ebubekir zamanında Şam'ın fethine gönderilen bu sahabe Ürdün ve Taberiyye'yi feth ettikten sonra Hicri 17, miladi 639 yılında Kilis'in fethinde şehit düşmüştür. Tarihi kaynaklarda Şurahbil bin Hasene'nin yanında 24 sahabenin daha türbenin yanındaki mezarlıkta metfun olduğu belirtilmektedir. 1617 tarihli bir belgede adı geçen zaviyenin yaparı ve yapılış tarihi ile ilgili kesin bir bilgi yoktur.